
 

Smlouva o dílo 
Sanace přístavby s pilovou střechou   (dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění na základě výběru provedeného v zadávacím řízení pod 

vygenerovaným profilovým číslem VZ0146467  I. 
Smluvní strany  DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx          č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx   
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
(dále jen objednatel)  a  KOSTA Příbram s.r.o. Adresa: Husova 256, Příbram VI, 261 01 Zastoupen Jiří Bulina – jednatel společnosti 
IČO: 26509601 
DIČ: CZ26509601 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx Email: xxxxxxxxxxxxxxx 
Zmocněnec pro věcná jednání a zastoupení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsán v OR, případně ŽR: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen zhotovitel)  
sjednaly tuto smlouvu o dílo:           



.                                                           2/12 

Článek II. 
Předmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je sanace přístavby s pilovou střechou na části objektu bývalé flotační 
úpravny č. p. 270 na st. p. č. 47, v k. ú. Březové Hory. Veškeré práce a dodávky, které jsou 
předmětem smlouvy, jsou přesně specifikovány v přiloženém položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí smlouvy. Práce budou provedeny v souladu se schválenou dokumentací 
„Sanace přístavby s pilovou střechou“ č. 1604/20, autor: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

Článek III. 
Cena díla  

1. Cena je určena dle cenové nabídky předložené zhotovitelem ze dne 29. 8. 2022, cena díla 
činí 731 215,63,- Kč bez DPH dle přílohy č. 1 Položkový rozpočet  2. K ceně bude fakturována DPH dle zák. č.  235/2004 Sb., zákon o DPH.  
3. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, vycházející z nabídkové ceny      zhotovitele a je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla.   
4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.  

Článek IV. 
Doba plnění 

1. Zahájení plnění předmětu díla od podpisu smlouvy, jako celek bude provedeno a 
předáno do 30. 11. 2022.  

2. Před tímto datem není objednatel oprávněn požadovat předání předmětu díla, 
zhotovitel má však právo splnit svůj závazek i před tímto datem.  

Článek V  
Jakost předmětu díla a záruka  1. Zhotovitel prohlašuje, že předmět smlouvy bude zrealizován podle podmínek této 

smlouvy a požadavků objednatele, pracovníků památkové péče a autorského dozoru. 
2. Zhotovitel poskytne na dílo záruku 60 měsíců, která začne běžet okamžikem 

potvrzení protokolu o předání  
Článek VI.  
Staveniště  1. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště, které bude v terénu vyznačené. Rovněž 

součástí protokolu o předání pracoviště bude plán s vyznačením pracoviště včetně 
skladovacích prostor. Po ukončení prací odstraní zhotovitel případné škody a uvede 
pracoviště do původního stavu.   

Článek VII. 
Součinnost smluvních stran  1. Objednatel zajistí: 

 zhotoviteli vodu, el. proud, omezené skladovací prostory a kancelář 



.                                                           3/12 

 je povinen vyjádřit se k zápisům ve stavebním deníku minimálně jednou za týden a připojit svoje stanovisko formou písemného zápisu. Pokud tak neučiní, má se za to, 
že s uvedeným zápisem souhlasí 

 minimálně 1x kontrolu stavby za účasti pracovníků památkové péče stavebního úřadu 
a územního plánování Příbram 

2. Zhotovitel zajistí: 
 provedení díla v požadované kvalitě a jakosti 
 je povinen vést na stavbě stavební deník a řádně do něj zapisovat všechny 

skutečnosti 
 je povinen dodržovat předpisy Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZ) a požární ochrany (PO), v plném rozsahu respektovat pokyny objednatele  
 zhotovitel ručí v plném rozsahu za své pracovníky v oblasti BOZ a PO a poruší-li 

předpisy a jiné právní normy a vznikne-li objednateli tímto škoda, zhotovitel škodu v plném rozsahu uhradí 
 mobilní WC a staveništní rozvaděč 
 úklid a uvedení pracoviště do původního stavu po dokončení stavby 
 

Článek VIII 
Vyšší moc  1. Při nemožnosti plnění smlouvy při zásahu vyšší moci jsou smluvní strany oprávněny 

požádat druhou stranu neprodleně o úpravu znění smlouvy. 
 2. Pokud nedojde ke shodě o úpravě smlouvy v případě zásahu vyšší moci, má 

strana, která se odvolala na zásah vyšší moci, právo na odstoupení od smlouvy. 
Účinky nastávají dnem oznámení  

Článek IX. 
Platební podmínky  1. Cena za dílo bude hrazena měsíčně na základě faktury-daňového dokladu. Dnem 

zdanitelného plnění bude den vzájemně předaného a převzatého díla uvedeného v předávacím protokolu odsouhlaseného technickým dozorem objednatele, který bude 
součástí faktury-daňového dokladu.  2. Fakturace bude provedena po předání díla. Podkladem pro fakturaci bude předávací 
protokol vzájemně odsouhlasený odpovědnými zaměstnanci objednatele a zhotovitele, 
který bude nedílnou součástí faktury (daňového dokladu), vystavené zhotovitelem v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění (zákon o DPH). Splatnost 
faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení. Objednatel je oprávněn vrátit daňový 
doklad, jestliže nesplňuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Dnem 
vrácení daňového dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti. Nová lhůta počíná běžet 
dnem, kdy je objednateli vystaven opravený daňový doklad  3. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení na adresu objednatele.  



.                                                           4/12 

4. Smluvní strany sjednávají zádržné ve výši 10% z každého zdanitelného plnění, které 
bude vyčísleno na každé faktuře-daňovém dokladu, to znamená, že faktury-daňové 
doklady budou zhotoviteli propláceny do výše 90%. Zádržné bude zhotoviteli uvolněno 
po předání díla a odstranění všech vad a nedodělků, které objednatel oznámil při 
předání a převzetí díla jako celku 
  

Článek X. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení  1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb dle článku V této smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši,0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.  

2.  Za prodlení s předáním díla ve lhůtě uvedené v článku IV této smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. V případě nedodržení termínu provedení díla a předání díla bude zádržné 
použito pro započtení sankcí  

Článek XI. 
Záruční lhůta – odpovědnost za vady  

1. Smluvní strany se zavazují odstranit bez zbytečného odkladu všechny okolnosti, 
které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které ji brání nebo 
budou bránit, aby dostála povinnostem vyplývajícím z této smlouvy, sdělí tuto 
skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem díla a 
je pro tuto činnost v plném rozsahu kvalifikován a bere na vědomí, že je povinen 
provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, 
technickými normami a zavázal-li se k provádění díla podle pokynů objednatele, 
je povinen je provést taktéž v souladu s pokyny objednatele. 

5. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a při určení způsobu 
provedení díla není vázán pokyny objednatele, ledaže by se k plnění pokynů 
objednatele písemně zavázal. 

6. V případě, že je zhotovitel při provádění díla vázán pokyny objednatele, je 
povinen bez zbytečného odkladu upozornit na nevhodnost pokynů, jestliže tuto 
nevhodnost mohl zjistit při vynaložení odborné péče. Pokud by objednatel přesto 
písemně trval na provedení díla podle výše uvedených pokynů, neodpovídá 
zhotovitel za případné vady díla či nemožnost jeho dokončení. 

7. Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu. Bere však na vědomí, 
že tímto není dotčena jeho odpovědnost za provedení díla. 

8. Zhotovitel je oprávněn poskytnout výsledek své činnosti, která je předmětem této 
smlouvy, třetím osobám.       



.                                                           5/12 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 2 výtisků s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

2. Obě strany smlouvy prohlašují společně, že si smlouvu řádně přečetly a smlouva 
je projevem jejich svobodné, určité a vážně míněné vůle a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

3. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). 

4. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá 
uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik 

5. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

6. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za 
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 7. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo  
žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání 
trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by 
mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších 
předpisů. 8. Příslušná smluvní strana zhotovitele prohlašuje, že se seznámila s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku 
DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční 
opatření. 9. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti 
vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez 
ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.  

V Příbrami dne 9.9.2022                                V Příbrami dne.7.9.2022 
 
Za objednatele:                Za zhotovitele: 

     ………………………………. …….……………………….. 
     Ing. Zbyněk Skála Jiří Bulina   
     vedoucí o.z. SUL                                                                     Jednatel společnosti 
   



.                                                           6/12 

1. Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ                     
Kód dílu - Popis             Cena celkem [CZK] 

        
1) Náklady ze soupisu prací      
 HSV - Práce a dodávky HSV       
     3 - Svislé a kompletní konstrukce      18 252,35 

 PSV - Práce a dodávky PSV         
     749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce       88 504,30 

     762 - Konstrukce tesařské         113 915,00 
     764 - Konstrukce klempířské         405 733,20 
     765 - Krytina skládaná         78 647,78 
     783 - Dokončovací práce - nátěry (podbití)       26 163,00 
    celkem bez DPH 

  731 215,63 

        
2) Ostatní náklady       
        
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)           
                
                

        
        

         



.                                                           7/12 

        
                        

SOUPIS PRACÍ                       
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem       
 D HSV Práce a dodávky HSV    18 252,35 

 D 3 Svislé a kompletní konstrukce     62 K 341341152 Stěny nosné z porobetonu m3 0,600 7 800,00 4 680,00 
 PP  Stěny a příčky z betonu lehkého keramického nosné 

tř. LC 12/13     
63 K 642952121 Osazování jednotlivých dílů okenního 

pásu m2 24,677 550,00 13 572,35 
 PP  Osazení dřevěných dveřních zárubní a rámů 

dodatečně  hoblovaných, plochy do 2,5 m2     
64 M 61110004 okno dřevěné s fixním zasklením mléčné 

sklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m m2 0,000   0,00 

 PP  okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m     
                

 D PSV Práce a dodávky PSV    712 963,28 
 PP       

 D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce   88 504,30 
105 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 

mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
3 objem do 20 m3 strojně m3 8,400 1 500,00 12 600,00 

106 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 
objektů sypaninou se zhutněním m3 8,400 988,00 8 299,20 

107 K 180405111 Založení trávníku ve vegetačních 
prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5 m2 12,000 155,00 1 860,00 



.                                                           8/12 

108 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,300 140,00 42,00 
 PP  osivo směs travní univerzál     90 K 210220361 Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m kus 2,000 1 500,00 3 000,00 

92 M 35441061 tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn kus 2,000 2 200,00 4 400,00 
 PP  tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn     

83 K 741410003 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu m 52,000 155,00 8 060,00 
84 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 7,020 400,00 2 808,00 

 PP  drát D 8mm AlMgSi     
81 K 741410022 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu 

do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi m 30,000 188,00 5 640,00 
82 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 28,500 460,00 13 110,00 

 PP  pás zemnící 30x4mm FeZn     100 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné 
svodové D do 10 mm s podpěrou m 28,000 99,00 2 772,00 

101 M 35441077-1 drát D 8mm AlMgSi kg 3,780 320,00 1 209,60 
 PP  drát D 8mm AlMgSi     102 M 35441681 podpěry vedení hromosvodu na 

hřebenáče FeZn kus 8,000 450,00 3 600,00 
 PP  podpěry vedení hromosvodu na hřebenáče - 180-280/90-130mm, Cu     

103 M 35441700 podpěry vedení hromosvodu do zdiva na 
hmoždinku FeZn kus 20,000 188,00 3 760,00 

 PP  podpěry vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez     
85 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 102,000 55,00 5 610,00 
86 M 35431162 svorka univerzální pro 6-50mm2 kus 102,000 68,00 6 936,00 

 PP  svorka univerzální pro lano 6-50mm2     93 K 741420022-1 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby 
a svorky ostatní kus 18,000 50,00 900,00 

 PP  Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více 
šrouby     

96 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus 4,000 69,00 276,00 
 PP  svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn     97 M 35442040 svorka uzemnění FeZn pro zemnící 

pásku a drát kus 4,000 85,00 340,00 



.                                                           9/12 

 PP  svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku a drát     98 M 35442042 svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby kus 6,000 202,00 1 212,00 
 PP  svorka uzemnění nerez na okapové žlaby     99 M 35442043 svorka uzemnění FeZn na vodovodní 

potrubí a okapové roury kus 4,000 155,00 620,00 
 PP  svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a 

okapové roury     
87 K 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník 

nebo trubka s držáky do zdiva kus 3,000 55,00 165,00 
88 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn kus 3,000 111,00 333,00 

 PP  úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn     
89 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus 6,000 102,00 612,00 

 PP  držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn     104 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,097 3 500,00 339,50 
                

 
D 762 Konstrukce tesařské    113 915,00 

29 K 762342441 Montáž  kontralatí na střechách sklonu do 
60° m 217,800 85,00 18 513,00 

 PP  Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo 
kontralatí     30 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,523 12 000,00 6 276,00 

 PP  řezivo jehličnaté lať 10-25cm2                     
33 K 762341260 Montáž zákrytových desek štítových zdí z palubek m2 21,800 580,00 12 644,00 

 PP  Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a 
šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z palubek     

34 M 61191180 palubky obkladové SM profil klasický 19x146mm A/B m2 21,800 490,00 10 682,00 
 PP  palubky obkladové SM profil klasický 19x146mm A/B     

35 K 762841310 Montáž podbíjení stropů a střech 
vodorovných z palubek m2 70,000 450,00 31 500,00 

I



.                                                           10/12 

36 M 61191180 palubky obkladové SM profil klasický 19x146mm A/B m2 70,000 490,00 34 300,00 
 PP  palubky obkladové SM profil klasický 19x146mm A/B     

75 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t       
                

 
D 764 Konstrukce klempířské    405 733,20 

66 K 767311310 Montáž světlíků sedlových podélných 
nebo příčných 1200x800 mm se 
zasklením ks 1,000 5 500,00 5 500,00 

67 M 56245352 světlík valbového typu kus 1,000 10 000,00 10 000,00 
 PP  světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 0,9x0,9m     4 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 7,00 280,00 1 960,00 
 PP  Demontáž klempířských konstrukcí žlabu 

podokapního do suti     
25 K 764101133 Montáž krytiny střechy rovné 

drážkováním z tabulí sklonu do 60° m2 210,288 650,00 136 687,20 

 PP  
Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů 
a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon 
střechy přes 30 do 60°     

26 M 55350262 tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou m2 210,288 625,00 131 430,00 
 PP  tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou     

31 K 764204109 Montáž oplechování horních ploch a atik 
bez rohů rš do 800 mm m 12,000 950,00 11 400,00 

 PP  Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
(atik) rozvinuté šířky přes 400 do 800 mm     

32 M 55351051 plech Al tl 0,7mm hladký standardní barva m2 12,000 2 200,00 26 400,00 
 PP  plech svitkový Al tl 0,7mm hladký pro falcování 

standardní barva     42 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 14,000 190,00 2 660,00 
 PP  Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu     43 M 55344812 žlab podokapní půlkulatý 333mm m 14,000 850,00 11 900,00 
 PP  žlab podokapní půlkulatý Al 333mm     39 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý 

žlab kus 14,000 120,00 1 680,00 
 PP  Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku     



.                                                           11/12 

40 M 55344892 hák žlabový 333mm kus 14,000 260,00 3 640,00 
 PP  hák žlabový Al 333mm     44 K 764501108 Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) 

pro podokapní žlab kus 4,000 350,00 1 400,00 
 PP  Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku     45 M 55344845 kotlík kulatý 333/100mm kus 4,000 750,00 3 000,00 
 PP  kotlík kulatý Al 333/100mm     58 K 764503104 Montáž žlabu nadokapního (nástřešního ) 

oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel m 24,000 290,00 6 960,00 
 PP  Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého 

tvaru žlabu     
59 M 55344827 žlab nástřešní Al s ochrannou fólií 700x1,0mm/6m m 24,000 770,00 18 480,00 

 PP  žlab nástřešní Al s ochrannou fólií 700x1,0mm/6m     46 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 16,000 160,00 2 560,00 
 PP  Montáž svodu kruhového, průměru svodu     47 M 55344822 svod kruhový Al 100mm m 16,000 380,00 6 080,00 
 PP  svod kruhový Al 100mm     48 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 16,000 150,00 2 400,00 
 PP  Montáž svodu kruhového, průměru objímek     49 M 55344870 objímka svodu Al 100/200mm kus 16,000 220,00 3 520,00 
 PP  objímka svodu Al 100/200mm     50 K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena 

kruhového svodu kus 4,000 900,00 3 600,00 
 PP  Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních 

dvojitých     51 M 55344866 koleno svodu Al 72° D 100mm kus 8,000 280,00 2 240,00 
 PP  koleno svodu Al 72° D 100mm     52 K 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 4,000 355,00 1 420,00 
 PP  Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových     

53 M STJ.VK90BP60 Výtokové koleno 90, 60° kus 4,000 344,00 1 376,00 
 PP  Výtokové koleno 90, 60°     76 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 6 m t 0,944 10 000,00 9 440,00 

 PP  
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m     



.                                                           12/12 

                

 
D 765 Krytina skládaná    78 647,78 

27 K 765191021 Montáž pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 
20° s lepenými spoji na krokve m2 231,317 120,00 27 758,04 

28 M 28329288 
fólie nekontaktní difuzně nepropustná pro 
doplňkovou hydroizolační vrstvu 
třípláštových střech větraných (reakce na 
oheň - třída F) 140g/m2 

m2 231,317 220,00 50 889,74 

                

 
D 783 Dokončovací práce - nátěry (podbití)   26 163,00 

41 K 783213011 Napouštěcí jednonásobný syntetický 
biocidní nátěr tesařských prvků 
nezabudovaných do konstrukce m2 91,800 75,00 6 885,00 

37 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr 
tesařských konstrukcí m2 91,800 85,00 7 803,00 

 PP  Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 
syntetický     

38 K 783217101 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr 
tesařských konstrukcí m2 91,800 125,00 11 475,00 

 PP  Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 
syntetický       

V Příbrami dne 9.9.2022       V Příbrami dne.7.9.2022 
 
Za objednatele:   Za zhotovitele: 

     ……………………………….  …….……………………….. 
     Ing. Zbyněk Skála  Jiří Bulina   
     vedoucí o.z. SUL  Jednatel společnosti 


